
笑面迎金口--打开话题 

 

一. 主耶稣的布道法  约 4 章 

1. 从接触点上…找出好话题------打水 

a. 何谓好的接触「点」？即从「那里」开始与人初次接触，能建立好的关系。 

b. 何谓「好」的话题？ 

 练习：按当时处境找出好的话题。留意他们的反应，对那些话题有兴趣或有共鸣感。 

 

2. 从相同点上…再加上补充------丈夫 

a. 站在相同点—什么是「相同」与「对立」呢？分别在那里？ 

b. 布道时尽可能不要站在「对立」的点上，要保持友善站在「相同」的点上与人

分享福音。 

 练习：怎样在不同的观点上找出相同的点。留意不要将一些不合真理的观点或事物

也认同。 

 

3. 从共同话题上…加以校正------敬拜 

a. 转入正题—就是有接触点，也有好的话题，并且会讲尽各样的水，却不会转入

福音也是无用。故需要学习如何从生活闲谈中，转入福音的技巧。 

b. 从「水」  「丈夫」   「礼拜」   「她归信了耶稣」 

物质(体)  情感(魂)   灵性(灵)     认识真神 

 练习：如何从一个不相关的话题转入福音。留意有何话题可以转入福音。 

 

二. 在日常生活中学习，建立新接触点打开话题 

1. 主动出击 

2. 处境回应 

3. 敏锐圣灵 

4. 闲谈插咀 

5. 向人求助 

6. 出奇制胜 

7. 其他 

 

三. 为福音的原故突破自我 

1. 性恪方面 

2. 兴趣方面 

3. 聆听方面 

 

四. 口诀 

咀边常带笑 

话题要多多 

双眼四处望 



不时头点点 

胆大心要细 


